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自营/代理比为会员自营成交量与会员代理交易成交量之比

交割情况表中，交割量与成交量数据均不含询价数据
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指标说明

行情中各交易品种的成交量、成交金额、持仓量按双边计算 



成交量 上月日均 本月日均 上月累计 本月累计 增减 同比 本年累计

Au99.95 15.70 90.52 314.00 2,082.00 563.06% 3.07% 18,176.00

Au99.99 9,886.45 11,123.86 197,728.90 255,848.82 29.39% -11.46% 3,026,607.92

Au100g 18.99 22.90 379.80 526.80 38.70% -10.44% 3,790.20

Au995 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 0.00

PGC30g 1.31 0.08 26.10 1.74 -93.33% -17.14% 42.84

iAu9999 81.31 87.78 1,626.18 2,018.90 24.15% -79.98% 59,895.70

iAu100g 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 11.00

iAu995 25.00 25.00 500.00 575.00 15.00% - 2,075.00

Au(T+D) 55,156.60 50,607.83 1,103,132.00 1,163,980.00 5.52% 94.47% 11,651,118.00

mAu(T+D) 7,898.66 10,032.33 157,973.20 230,743.60 46.07% 81.82% 1,937,663.20

Au(T+N1) 0.00 0.02 0.00 0.40 - - 1.20

Au(T+N2) 0.00 0.00 0.00 0.00 - -100.00% 1.40

NYAuTN06 41.40 43.11 828.00 991.60 19.76% 1375.60% 6,790.20

NYAuTN12 47.98 38.65 959.60 889.00 -7.36% 5068.60% 8,058.40

询价Au99.95 10,935.00 23,017.39 218,700.00 529,400.00 142.07% 139.22% 2,755,732.00

询价Au99.99 118,385.31 140,485.37 2,367,706.20 3,231,163.40 36.47% -3.23% 35,517,841.20

询价iAu99.99 25,860.80 23,008.89 517,216.00 529,204.56 2.32% -13.02% 6,915,302.72

询价iAu99.99HK 1,285.00 1,095.65 25,700.00 25,200.00 -1.95% - 76,488.20

询价iAu99.5 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 250.00

询价iAu99.5HK 10.00 0.00 200.00 0.00 -100.00% - 2,250.00

询价OAu99.99 13.00 8.00 260.00 184.00 -29.23% 76.92% 93,997.00

询价LAu99.95 0.00 1,739.13 0.00 40,000.00 - - 42,118.00

询价LAu99.99 0.00 104.35 0.00 2,400.00 - - 27,600.00

询价CAu99.99 0.00 3,043.48 0.00 70,000.00 - - 104,530.00

上海金SHAU 1,660.90 1,498.43 33,218.00 34,464.00 3.75% -57.07% 639,552.00

Pt99.95 59.40 28.70 1,188.00 660.00 -44.44% -94.60% 121,468.00

Ag99.99 2,323.50 1,878.26 46,470.00 43,200.00 -7.04% 318.60% 237,540.00

Ag(T+D) 753,955.00 943,260.09 15,079,100.00 21,694,982.00 43.87% 175.93% 151,702,536.00

询价PAg99.99 34,950.00 12,626.09 699,000.00 290,400.00 -58.45% -59.80% 7,999,500.00

询价OAg99.99 1,380.00 260.87 27,600.00 6,000.00 -78.26% - 703,080.00

上海银SHAG 23,148.00 25,352.61 462,960.00 583,110.00 25.95% -39.51% 7,863,180.00

黄金合计 231,323.40 266,072.77 4,626,467.98 6,119,673.82 32.28% 15.99% 62,889,892.18

白银合计 815,756.50 983,377.91 16,315,130.00 22,617,692.00 38.63% 136.61% 168,505,836.00

铂金合计 59.40 28.70 1,188.00 660.00 -44.44% -94.60% 121,468.00

合计 1,047,139.30 1,249,479.38 20,942,785.98 28,738,025.82 37.22% 93.55% 231,517,196.18

成交量、成交金额表

单位：千克



成交金额 上月日均 本月日均 上月累计 本月累计 增减 同比 本年累计

Au99.95 1,464.89 9,030.38 29,297.76 207,698.74 608.92% 66.70% 1,454,093.17

Au99.99 884,062.86 1,053,905.91 17,681,257.15 24,239,835.97 37.09% 43.48% 236,198,030.81

Au100g 1,768.83 2,255.84 35,376.62 51,884.25 46.66% 41.90% 310,187.51

Au995 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 0.00

PGC30g 121.84 7.30 2,436.74 167.94 -93.11% 29.58% 3,766.39

iAu9999 7,566.33 8,546.74 151,326.67 196,575.13 29.90% -68.57% 4,550,791.14

iAu100g 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 804.88

iAu995 2,330.56 2,432.38 46,611.23 55,944.83 20.02% - 190,337.35

Au(T+D) 5,136,389.25 4,938,197.57 102,727,784.92 113,578,544.05 10.56% 207.54% 946,525,827.54

mAu(T+D) 736,074.13 980,264.85 14,721,482.64 22,546,091.50 53.15% 188.08% 157,676,596.37

Au(T+N1) 0.00 1.13 0.00 25.89 - - 69.32

Au(T+N2) 0.00 0.00 0.00 0.00 - -100.00% 93.19

NYAuTN06 3,886.04 4,250.47 77,720.76 97,760.84 25.78% 2242.35% 575,461.04

NYAuTN12 4,482.42 3,804.43 89,648.37 87,501.81 -2.39% 8057.29% 679,776.32

询价Au99.95 1,023,308.76 2,229,580.95 20,466,175.14 51,280,361.79 150.56% 275.35% 225,938,693.64

询价Au99.99 11,046,532.42 13,653,047.75 220,930,648.34 314,020,098.27 42.14% 52.45% 2,788,917,035.54

询价iAu99.99 2,420,370.26 2,255,204.96 48,407,405.22 51,869,714.12 7.15% 37.17% 546,242,268.66

询价iAu99.99HK 120,789.09 106,563.68 2,415,781.84 2,450,964.74 1.46% - 6,889,989.72

询价iAu99.5 0.00 0.00 0.00 0.00 - - 17,590.10

询价iAu99.5HK 946.29 0.00 18,925.84 0.00 -100.00% - 176,376.62

询价OAu99.99 1,235.00 789.95 24,700.00 18,168.90 -26.44% 186.07% 5,861,666.48

询价LAu99.95 0.00 168,034.78 0.00 3,864,800.00 - - 4,000,987.40

询价LAu99.99 0.00 10,386.96 0.00 238,900.00 - - 2,174,360.00

询价CAu99.99 0.00 289,398.26 0.00 6,656,160.00 - - 9,219,924.25

上海金SHAU 154,586.97 146,151.04 3,091,739.38 3,361,474.01 8.72% -32.16% 48,851,761.03

Pt99.95 2,438.07 1,464.95 48,761.32 33,693.85 -30.90% -87.78% 3,509,515.66

Ag99.99 2,702.09 3,001.70 54,041.80 69,039.11 27.75% 760.08% 268,312.34

Ag(T+D) 900,720.82 1,456,371.06 18,014,416.43 33,496,534.31 85.94% 454.32% 156,806,528.54

询价PAg99.99 41,467.36 19,053.07 829,347.19 438,220.64 -47.16% -21.66% 7,484,336.15

询价OAg99.99 1,589.34 328.70 31,786.80 7,560.00 -76.22% - 731,159.76

上海银SHAG 27,468.18 38,918.50 549,363.57 895,125.47 62.94% 20.72% 7,350,718.53

黄金合计 21,545,915.93 25,861,855.34 430,918,318.60 594,822,672.78 38.04% 83.10% 4,986,456,488.44

白银合计 973,947.79 1,517,673.02 19,478,955.79 34,906,479.53 79.20% 374.81% 172,641,055.32

铂金合计 2,438.07 1,464.95 48,761.32 33,693.85 -30.90% -87.78% 3,509,515.66

合计 22,522,301.79 27,380,993.31 450,446,035.70 629,762,846.16 39.81% 89.41% 5,162,607,059.42

单位：万元



品种 开盘价 最高价 最低价 收盘价 涨跌 加权平均价 成交量(千克) 成交额(万元)

Au99.95 960.00 1015.50 946.90 970.80 24.40 994.55 2,082.00      207,698.74     

Au99.99 946.20 1017.20 756.40 974.90 26.75 979.92 255,848.82    24,239,835.97  

Au100g 950.00 1017.00 920.00 976.69 26.18 984.89 526.80        51,884.25      

Au995 - - - - - - - -

PGC30g 958.00 1000.00 918.00 952.25 3.25 965.17 1.74          167.94         

iAu9999 958.00 1020.09 949.26 972.24 20.83 976.61 2,018.90      196,575.13     

iAu100g - - - - - - - -

iAu995 956.40 1011.80 947.00 969.30 21.30 972.95 575.00        55,944.83      

Au(T+D) 945.50 1017.19 943.00 974.39 27.08 975.78 1,163,980.00  113,578,544.05 

mAu(T+D) 946.60 1018.00 943.35 976.37 28.29 977.11 230,743.60    22,546,091.50  

Au(T+N1) 647.35 647.35 647.35 647.35 78.75 647.35 0.40          25.89          

Au(T+N2) - - - - - - - -

NYAuTN06 962.85 1022.55 951.05 969.65 15.20 985.90 991.60        97,760.84      

NYAuTN12 956.85 1023.15 947.45 971.65 23.15 984.25 889.00        87,501.81      

Pt99.95 441.46 662.15 428.83 511.50 79.14 515.57 660.00        33,693.85      

Ag99.99 13503.00 18700.00 13315.00 18700.00 5981.00 15981.00 43,200.00     69,039.11      

Ag(T+D) 12607.00 20150.00 12607.00 17059.00 4491.00 15439.00 21,694,982.00 33,496,534.31  

单位：千克

品种 买卖总量 自营量 占总成交量％ 代理量 占总成交量％ 自营代理比

黄金 6,119,673.82 5,725,463.98 93.56% 394,209.84 6.44% 14.52:1

铂金(买方) 330.00 54.00 16.36% 276.00 83.64% 1:5.11

白银 22,617,692.00 16,572,108.00 73.27% 6,045,584.00 26.73% 2.74:1

合计 28,737,695.82 22,297,625.98 77.59% 6,440,069.84 22.41% 3.46:1

黄金 白银

本月交割量 696,334.66 1,577,190.00

本月成交量 1,692,121.86 22,321,292.00

本月交割比 41.15% 7.07%

累计交割量 8,287,143.66 21,470,250.00

累计成交量 17,353,783.06 159,803,256.00

累计交割比 47.75% 13.44%

本月出库量 114,738.25 235,125.00

累计出库量 1,297,663.03 2,419,830.00

月度行情表

自营、代理情况表

交割情况表  
单位：千克



 

Ag(T+D)量价图

Au99.99量价图

Pt99.95量价图
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